



UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNDE BİLİNMESİ GEREKENLER:

Sevgili Öğrencilerimiz;

Örgün Eğitimden zorunlu olarak geçtiğimiz Uzaktan Eğitim sürecinde sizlere güveniyoruz. Elbette ki yaşanan her süreç gibi uzaktan eğitim süreci de bitecek ve biz yine okulumuza döneceğiz. Sizlerin, yeni koşullara ayak uydurabilme yeteneğinizle bu süreci elimizden geldiğince verimli geçireceğinize inanıyorum.

Birlikte başaracağız...

UZAKTAN EĞİTİM NEDEN ÖNEMLİ!

ÇÜNKÜ TATİLDE DEĞİLİZ, ZORUNLU OLARAK EVDEYİZ..

Tatilde olmadığınızın, zorunluluktan dolayı evde olduğunuzun bilinciyle, emek verip okulda öğrendiklerinizi unutmamak için, bu süreçte elinizden geldiğince sorumluluklarınızı yerine getirmenizin önemli olduğunu düşünüyorum.

Bildiğimiz üzere amaçsızlık, işlevsizlik ve boşluk bizleri ruhen yorar. Bu nedenle hedeflerimizden uzaklaşmadan yaşamın normal seyrini farklı yöntemler ve koşullarda sürdürmeyi amaçlamalıyız..

O halde bu süreçte hep birlikte bazı kurallar oluşturalım;

1.Kural Hayata olumlu bakmak

Hayat her zaman planladığımız gibi sürmez ancak biz farklı koşullara ayak uydurabilecek yetenekteyiz. Biz enerjimizi ne kadar pozitif tutarsak, düşüncelerimizde o ölçüde hep kendi adımıza iyilikleri ve güzellikleri çağıracağız.



2.Kural Rutinlerimizi Sürdürmek/ Eğitime devam etmek

Günlük yaşantımızı sürdürmek odaklanmanıza ve daha iyi plan yapmanıza yardımcı olacaktır.

Yatma, Uyanma ve yemek saatlerinin okul rutinindeki gibi olması uzaktan derslerini daha iyi takip etmenizi sağlayacaktır.

Uzaktan eğitimin devamlılığı için belirlenen saat dilimlerinde ekran karşınızda olmanız ve ödevleri zamanında yapmanız önem taşımaktadır.

3.Kural Planlama ve Zaman Yönetimi:

Dersten önce plan yapın ve uymaya çalışın. Ders başlamadan önce ders materyallerinizi hazırlayın. Ders bitiminde öğrendiklerinizi gözden geçirin ve tekrar yapın, eksik konularınızı belirleyin.

4.Kural Devamlılık : Başla Sürdür ve Bitir.

Biraz çalışıp olmuyor diye pes etmeden, hedefinize ulaşana kadar çalışmalarınıza devam edin.



Not: Günlük Plan sadece dersleri planlamak demek değildir. Sorumluluklarımızın yanı sıra kendimizi iyi hissetmek için de yapmamız gereken şeyler var.

**Dinlenin,
Nefes alın,**



**Kitap okuyun
Egzersiz yapın,
Müzik dinleyin,
Ve
Sevdiklerinize zaman ayırın...**



**Ülkü KAYA
Rehber Öğretmen**